В анкете ничего не менять, не вырезать! Просто заполнить!
Федеральный образовательный портал «Все Вебинары.ру» и ООО Федеральный учебный центр «Знания»
Учебный Центр Дополнительного Образования "Все Вебинары.ру"
Заявление на зачисление на курс повышения квалификации
__________________________впишите название курса________________________________
144 часа
Ссылка на кабинет обучения придет Вам на электронную почту в течение 5 рабочих дней после подачи данной анкеты и оплаты.

Обучение: с 10 июля 2020 г. по 10 августа 2020 г.
Подать анкету и оплатить строго до 5 июля 2020 г. (включительно)

Обучение: Стоимость обучения – 750 рублей
или
с 10 августа 2020 г. по 10 сентября 2020 г.
стоимость обучения – 690 рублей
 (стоимость обучения при оплате до 5 июля 2020 г. включительно)

Отправьте анкету в форме на сайте (на странице, где скачали данную анкету, внизу страницы)

https://www.vsewebinary.ru/kopiya-stranica-zachisleniya-1
Вам будет проще и лучше работать с нашим приложением в телефоне «Все Вебинары.ру»
Просто наберите в  Google Play своего смартфона «Все Вебинары.ру»
Огромное количество советов, шаблонов, рекомендаций по дошкольному образованию!
Выкладываем новости каждый день!

      [image: image1.jpg]ana socnuTATEneh

POJTENM B PASBOAE
MAVA TPEYET
IATPETHT BCTPEYH
PEGEHKA C OTLION B
LETCKOM CALY. BNPABE
/I SABEAYIOLUH TAK
CAEMATS?

Osparan canse

Правила заполнения:
1. Проверьте правильность заполнения адресов, имен. Напишите тот эл.адрес, с которым Вы постоянно работаете.

2. Данная анкета-заявление  является юридическим документом.
Внимание! Учебный Центр не имеем право ничего менять в анкете. Пишите правильно (юридически) название ДОУ, города (пример г.Москва Г.Москва)

Прошу зачислить меня на курс повышения квалификации со сроком обучения 10 июля 2020 г. – 10 августа 2020 г.

стоимость обучения – 750 рублей (стоимость обучения при оплате до 5 июля 2020 г. включительно)

	Ф.И.О.

	Город, ДОУ (В случае смены работы в процессе обучения можно будет изменить)
	Дата рождения
	Название курса
	Образование

(Указать номер документа, название учебного заведения и специальность) При наличии нескольких образования, самое высокое)
	В случае оплаты на сайте указать сумму и дату оплаты  или приложить копию чека.

	Эл.адрес
	Номер сотового телефона в формате

+70000000000
	Домашний адрес

	1 курс

ИЛИ

Прошу зачислить меня на курс повышения квалификации со сроком обучения с 10 августа 2020 г. по 10 сентября 2020 г.
стоимость обучения – 690 рублей (стоимость обучения при оплате до 5 июля 2020 г. включительно)

	Ф.И.О.

	Город, ДОУ (В случае смены работы в процессе обучения можно будет изменить)
	Дата рождения
	Название курса
	Образование

(Указать номер документа, название учебного заведения и специальность) При наличии нескольких образования, самое высокое)
	В случае оплаты на сайте указать сумму и дату оплаты  или приложить копию чека.

	Эл.адрес
	Номер сотового телефона в формате

+70000000000
	Домашний адрес

	1 курс

Вы даете согласие на обработку персональных данных, с соответствием с законодательством – да.
Реквизиты и правила оплаты орг.взноса :
Реквизиты и правила оплаты

1. В салонах  сети «Евросеть», «Связной» . Вы просто делаете перевод оплаты  через менеджера салонов. Сообщите им наши данные: Яндекс кошелек 410019118445343 и сумму перевода.  (Средства приходят сразу на счет. Это единственное место, где не берут %.). Пришлите чек с данной анкетой.

2. По квитанции  через любой банк Российской Федерации.

Для оплаты через банк  передайте оператору в любом банке наши данные

(ПИСАТЬ ПОЛНОСТЬЮ, КАК УКАЗАНО НИЖЕ, БЕЗ СОКРАЩЕНИЙ):

_________________________________________________________________________________________________

Наименование получателя:
ООО Федеральный учебный центр «Знания»

630120, РФ, Новосибирская область,  г. Новосибирск, ул. Титова, дом 184/1, офис 310

ИНН 5404081935 КПП 540401001 ОГРН 1185476092262

расчетный счет 40702810001000003809

Наименование банка: Банк «Левобережный» (ПАО)
Корреспондентский счёт № 30101810100000000850
БИК 045004850

Отправьте анкету в форме на сайте (на странице, где скачали данную анкету, внизу страницы)

https://www.vsewebinary.ru/kopiya-stranica-zachisleniya-1
[image: image2.jpg]